Solicitação de esclarecimento
De 	<pregaoeletronico@bbmnet.com.br>

Para <licitacao@palmacia.ce.gov.br>

Data 2023-02-24 16:39

Solicitação de esclarecimento

-4 /V3 NvINC63°
Edital / Aviso: PERP - 07/2023

Data da postagem: 24/02/2023

Pergunta: Prezado(a) pregoeiro (a), boa tardel A empresa  Allied  Tecnologia S.A, inscrita no CNPJ sob n° 20.247.322/0005-70, vem tempestivamente e muito respeitosamente

presença de Vossa Senhoria, com  fulcra  nas disposições pertinentes do edital em epígrafe, solicitar os esclarecimentos que segue: Pregão Eletrônico n° 07/2023  Tondo  em vista

os princípios da legalidade, isonomia, transparência, e se baseando no item 3.3 do instrumento convocatório. Entendemos que serão desclassificadas empresa que possuem

penalidade ativa. Nosso entendimento esta correto? Estamos à disposição em caso de dúvidas, Atenciosamente,

Enders90 Eletrônico para obter integra do Edital / Aviso e alterações:

"---',)s://www2.bbmnet.com.br

	Page 1